
CAMPING LA GARE DES AMIS 
                                             115 route de la Gare 07360 SAINT FORTUNAT SUR L'EYRIEUX 

                                                lagaredesamis@free.fr  / www.camping-lagaredesamis.com 
                                                GPS : N44°49’34’’ E4°40’43’’ 

  Tél : 04 75 65 22 80 – 06 25 04 43 34 
 Sarl au capital de 6000€ NAF 5530Z SIRET : 538 148 883 00019  

 

TARIFS 2025 

Dates ouverture : Du 15 Mars au 02 Novembre 2025 

CAMPING / CARAVANING / CAMPING CAR 
Prix par nuit / per night 

Basse saison 
Du 15/03 au 06/07 

Haute saison 
Du 06/07 au 24/08 

Moyenne saison 
Du 24/08 au 02/11 

Forfait 2 personnes 
Tente + véhicule, camping-car ou caravane 

21 € 25 € 19 € 

Forfait semaine 2 personnes - 10% - 10% - 10% 

 

Suppléments journaliers : 

Enfant  -3 ans 
Child – 3 years 

GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

Enfant de 3 à 7 ans 
Child 3 to 7 

2 € 3.50 € 3 € 

Personne de + 7 ans 
Person over 7 years 

3 € 4 € 4 € 

Animal 
Pet 

2 € 2 € 2 € 

Véhicule ou moto 
Vehicule or motorcycle 

2 € 3 € 2 € 

Tente supplémentaire 
Tent additional 

2 € 3 € 2 € 

Electricité 10A 
Electricity 10A 

3 € 4 € 3 € 

Visiteur enfant (3 à 7 ans) 
Guest child (3 to 7 years) 

2 € 2 € 2 € 

Visiteur (+ 7 ans) 
Guest (overs 7 years) 

2 € 3 € 3 € 

 

Location matériel : 

 Location journée Location semaine Location 3 jours 
Micro-ondes, lit et chaise bébé 5 € 15 € 10 € 

Réfrigérateur 5 € 15 € 10 € 

Branchement électrique 1.50 € 6 € 3 € 
 

Taxes et frais : 

Taxe de séjour (+ 18 ans par personne et par nuit)  0.50 € 

Frais de dossier VACAF 
Frais de dossier autre 

15 € 
5 € 

 

Ne sont pas fournis : draps, serviettes de bain 

A votre disposition un lave-linge à jeton (3€), lessive (0.50€) 

Les animaux (3€) sont vaccinés et tenus en laisse sur le camping 

mailto:lagaredesamis@free.fr

